
                                                                                                                         
 

 

 

SILFIspa - SOCIETA' ILLUMINAZIONE FIRENZE e SERVIZI SMARTCITY SOCIETA' PER AZIONI 
Via Dei Della Robbia, 47 – 50132 Firenze – C.F. e P.IVA 06625660482 – www.silfi.it                                          Pag. 1 di 1 

  

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI 
DIRETTORE GENERALE A TEMPO DETERMINATO 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI SILFISPA 

Riunitosi in data 04/11/2019 validamente costituito e munito dei poteri necessari  

VISTO: l’avviso pubblico di selezione per il conferimento dell’incarico di direttore generale a tempo 

determinato pubblicato sul sito di SILFIspa sezione società trasparente – selezione del personale in data 

01/10/2019; 

VISTO: il regolamento interno per il reclutamento del personale di SILFIspa; 

TENUTO CONTO: che è scaduto il termine per la presentazione delle candidature alle ore 12:30 del 

04/11/2019 ed è quindi possibile procedere alla nomina dei componenti la Commissione Valutatrice;  

RILEVATA la necessità di nominare formalmente la Commissione Valutatrice; 

DELIBERA 

 

DI NOMINARE, come segue, i componenti la Commissione:  

 Presidente: Ing. Giacomo Parenti (effettivo) 

 Commissario Membro: Ing. Vincenzo Tartaglia (effettivo) 

 Commissario Membro: Dott. Salvatore Santoro (effettivo) 

 Commissario Membro: Dott.ssa Caterina Graziani (supplente) 

 Commissario Membro: Dott.ssa Francesca Cassandrini (supplente) 

 

DI DARE ATTO che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti le 

dichiarazioni in merito alle incompatibilità 

Firenze, 07/11/2019 

                                                                                           

               SILFI Spa 

 Il Presidente del CDA   
 Rag. Matteo Casanovi 
                           (Atto firmato in originale in data odierna presso SILFIspa) 

 

Il presente documento è pubblicato sul sito di SILFIspa dal giorno 07/11/2019 

http://www.silfi.it/

